
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1414 DEL 19-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 286 DEL 19-12-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l'appalto dei lavori di
riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre - CIG 4752884BF1 - approvazione
disciplinare di gara e impegno di spesa per pubblicazione avviso su GURI.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n. 145 del 14/11/2012 (R.G. n. 1163) del Settore Polizia
Municipale e Mobilità si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento dei lavori
di riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre;

RICORDATO che con la determinazione sopra citata sono stati individuati i criteri per la
scelta del contraente ovvero:
- procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006;
- aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.
83 del D.Lgs. 163/2006;
- rinvio alle clausole contenute nel Capitolato Speciale di gara;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10, comma 1,
D.Lgs. 163/2006, è l’Arch. Maria Antonietta Tarantino;

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del disciplinare di gara unitamente alla
modulistica per la presentazione delle offerte, onde procedere alla pubblicazione del bando ai
sensi dell’art. 66 del D.Lgs. 163/2006;



DETERMINA

1) di procedere all’approvazione del disciplinare di gara allegato A al presente atto per
l’affidamento dei lavori di riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre;

2) di individuare quale Responsabile del Procedimento di Gara il responsabile del Servizio
Gare D.ssa Elena Righini;

3) di procedere alla pubblicazione del bando di gara secondo le modalità previste dall’art. 66
del D.Lgs. n.163/2006;

4) di dare atto che ai sensi dell’art. 66 del D.Lgs. 163/2006, il termine per la presentazione
delle offerte non sarà inferiore a 30 giorni dalla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale;

5) di impegnare la somma di € 308,15 per pubblicazione estratto del bando di gara su Gazzetta
Ufficiale mediante la società Vivenda Srl di Roma sul capitolo 74020/02 – CIG Z3007C8240
dando atto che le somme per la pubblicazione sono previste nel quadro economico approvato
con delibera n. 161 del 16/10/2012 e variato con determina reg. gen. n. 1163/2012;

6) di autorizzare il pagamento della suddetta somma mediante anticipazione economale con
obbligo di rendicontazione.

Sesto Fiorentino, 19-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 286 DEL 19-12-2012 - Reg. Gen. N. 1414 DEL 19-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l'appalto dei lavori di
riorganizzazione funzionale di Piazza IV Novembre - CIG 4752884BF1 - approvazione
disciplinare di gara e impegno di spesa per pubblicazione avviso su GURI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          308,15
------------
10/005204/05 PEG : 74020/02 COD. 2 08 01 01  DISP. SU IMPEGNO :        4.837,46
             ------------------------------
             Manutenzione straordinaria e r
             istrutturazione di beni immobi
             li: riorganizzazione funzional
             e P.za IV novembre

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/12/000161
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            308,15

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 286 DEL 19-12-2012 - Reg. Gen. N. 1414 DEL 19-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


